بنام خداوند بخشنده مهربان

در راه احقاق حقوق مردم

کردستان و استقرار حکومتی دمکراتیک و پارلمانی در ایران می‌کوشیم

ارگان کمیته مرکزی سازمان خهبات کردستان ایران

دوره دوم، سال بیست و سوم، شماره (۱۲۴) ۲ تیر ۱۳۸۶، ۲۳ ژوئن ۲۰۰۷ میلادی

گرامی باد بیست و چهارمین سالروز تأسیس صدای خهبات کردستان ایران

اطلاعیه سازمان خهبات کردستان ایران به مناسبت پایان سال تحصیلی ۸۶-۸۵

دانشجویان ارجمند

استادان دانشگاه و مدارس

سال تحصیلی ۸۶-۸۵ با رنج و خستگی فراوان و با وجود مشکلات عدید به پایان رسید.